
 
 
 
 
 
  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 
 

    PORTARIA Nº 8.769 DE 24 DE JUNHO DE 2010.  
 
 
 

    JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 

RESOLVE: 

 
     
 

    Art. 1º. Designar o Senhor LUIZ ANTONIO POSSAGNOLI , 

RG 1.974.665-PR, CPF 366.385.369-15, Divorciado, Engenheiro Civil, para 

atuar como gestor do Contrato de n°. 021/2010, nos termos do artigo 67 da Lei 

8.666/93, com a finalidade de acompanhar e fiscalizar a execução do objeto 

contratado, efetivando os controles contábeis, financeiros e de execução física, 

anotando em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a 

execução, determinando, dentro de sua competência, o que for necessário à 

regularização das faltas ou defeitos observados ou solicitar a seus superiores, 

em tempo hábil, a adoção das medidas convenientes.  

   Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

    Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de 

Andirá, Estado do Paraná, em 24 de junho de 2010, 67º da Emancipação 

Política. 

 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER 
PREFEITO MUNICIPAL 


